

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA - ME
CNPJ nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1457
CENTRO
QUIXERÉ/CE



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

QUIXERÉ, 28 DE DEZEMBRO DE 2020.

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **Pregão Presencial nº 0412.01/2020**, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, mediante PREGÃO PRESENCIAL, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 04- ADITIVOS								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
4	ADITIVO PARA RADIADOR	162	LITRO	RADIEX	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
5	AGUA DESTILADA	1392	LITRO	RADIEX	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.008,96	quatro mil e oito reais e noventa e seis centavos
6	ADITIVO TIPO ARLA 32 (20 LIT)	129	GALÃO	PETRONAS	R\$ 63,18	sessenta e três reais e dezoito centavos	R\$ 8.150,22	oito mil, cento e cinquenta reais e vinte e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 04							R\$ 15.399,18	quinze mil, trezentos e noventa e nove reais e dezoito centavos

LOTE 05- GRAXAS/LUBRIFICANTES								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
7	GRAXA LUB. PARA CHASSI E PINO(20KG)	2	BALDE	MARFAK	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
8	GRAXA LUB. PARA ROLAMENTO(01 KG)	8	QUILO	MARFAK	R\$ 26,90	vinte e seis reais e noventa centavos	R\$ 215,20	duzentos e quinze reais e vinte centavos
9	GRAXA LUB. PARA ROLAMENTO(10 KG)	9	BALDE	MARFAK	R\$ 213,50	duzentos e treze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.921,50	um mil, novecentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
10	LUBRIFICANTE ANTI-FERRUGEM	11	FRASCO	TECBRIL	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 101,20	cento e um reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 05							R\$ 3.149,90	três mil, cento e quarenta e nove reais e noventa centavos

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA - ME
CNPJ nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1457
CENTRO
QUIXERÉ/CE



LOTE 06- ÓLEOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
11	ÓLEO ATF DIREÇÃO HIDRAULICA (01 LIT)	143	LITRO	YPF	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 2.974,40	dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
12	ÓLEO ATF DIREÇÃO HIDRAULICA (20 LIT)	4	BALDE	SHELL	R\$ 321,00	trezentos e vinte e um reais	R\$ 1.284,00	um mil, duzentos e oitenta e quatro reais
13	ÓLEO DE FREIO DOT 4 (EMB 500 ML)	152	FRASCO	VARGA	R\$ 23,85	vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.625,20	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos
14	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 10W30 (20 LIT)	35	BALDE	SHELL	R\$ 467,20	quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 16.352,00	dezesseis mil, trezentos e cinquenta e dois reais
15	ÓLEO HIDRÁULICO 68 (20 LIT)	36	BALDE	SHELL	R\$ 245,52	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 8.838,72	oito mil, oitocentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos
16	ÓLEO LUB.15W40 MOTOR DIESEL (01 LIT)	3050	LITRO	MOBIL	R\$ 20,75	vinte reais e setenta e cinco centavos	R\$ 63.287,50	sessenta e três mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
17	ÓLEO LUB.15W40 MOTOR DIESEL (20 LIT)	15	BALDE	MOBIL	R\$ 338,58	trezentos e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 5.078,70	cinco mil e setenta e oito reais e setenta centavos
18	ÓLEO LUB.15W40 MOTOR GASOLINA (01 LIT)	580	LITRO	LUBEL	R\$ 26,04	vinte e seis reais e quatro centavos	R\$ 15.103,20	quinze mil, cento e três reais e vinte centavos
19	OLEO LUB. 20W50 MOTO 4T (01 LIT)	12	LITRO	LUBEL	R\$ 21,93	vinte e um reais e noventa e três centavos	R\$ 263,16	duzentos e sessenta e três reais e dezesseis centavos
20	OLEO LUB. PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 (01 LIT)	6	LITRO	SHELL	R\$ 23,17	vinte e três reais e dezessete centavos	R\$ 139,02	cento e trinta e nove reais e dois centavos
21	OLEO LUB. PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 (20 LIT)	21	BALDE	SHELL	R\$ 406,79	quatrocentos e seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 8.542,59	oito mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e nove centavos
22	ÓLEO HIDRÁULICO 30 (20 LIT)	4	BALDE	YPF	R\$ 355,01	trezentos e cinquenta e cinco reais e um centavo	R\$ 1.420,04	um mil, quatrocentos e vinte reais e quatro centavos
23	ÓLEO HIDRÁULICO 50 (20 LIT)	20	BALDE	YPF	R\$ 521,73	quinhentos e vinte e um reais e setenta e três centavos	R\$ 10.434,60	dez mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos
24	ÓLEO LUB. PARA CAIXA DE MARCHA SAE 80 (01 LIT) - Especificação: ÓLEO PARA	70	LITRO	YPF	R\$ 29,01	vinte e nove reais e um centavo	R\$ 2.030,70	dois mil e trinta reais e setenta centavos

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA - ME**CNPJ nº 10.850.797/0001-70****AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1457****CENTRO
QUIXERÉ/CE**

CAIXA DE MARCHA								
26	OLEO LUB. PARA DIFERENCIAL SAE 85W (01 LIT) - Especificação: OLEO PARA DIFERENCIAL	30	LITRO	YPF	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
27	OLEO LUB. PARA DIFERENCIAL SAE 85W (20 LIT) - Especificação: OLEO PARA DIFERENCIAL	20	BALDE	YPF	R\$ 476,19	quatrocentos e setenta e seis reais e dezenove centavos	R\$ 9.523,80	nove mil, quinhentos e vinte e três reais e oitenta centavos
28	OLEO LUB. PARA CAIXA DE MARCHA SAE 80 (20 LIT) Especificação: AQUISCAO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTE DESTINADOS A MANUTENCAO DOS VEICULOS LOTADOS NA SECRETARIA DE EDUCACAO	17	BALDE	SHELL	R\$ 433,62	quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 7.371,54	sete mil, trezentos e setenta e um reais e cinquenta e quatro centavos
29	OLEO DE TRANSMISSAO 10W30(01 LIT) - Especificação: OLEO DE TRANSMISSAO	20	LITRO	SHELL	R\$ 39,40	trinta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 788,00	setecentos e oitenta e oito reais
30	OLEO LUB. 10W40 MOTOR GASOLINA (01 LIT) - Especificação: OLEO PARA TROCA DE OLEO MORTOR	160	LITRO	LUBEL	R\$ 31,48	trinta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.036,80	cinco mil e trinta e seis reais e oitenta centavos
31	OLEO LUB. 10W40 MOTOR DIESEL (01 LIT) - Especificação: OLEO PARA TROCA DE OLEO MOTOR.	760	LITRO	LUBEL	R\$ 33,66	trinta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 25.581,60	vinte e cinco mil, quinhentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
32	OLEO LUB.10W40 MOTOR DIESEL (20 LIT) - Especificação: OLEO PARA TROCA DE OLEO DE MOTOR.	10	BALDE	PETRONAS	R\$ 401,94	quatrocentos e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.019,40	quatro mil e dezenove reais e quarenta centavos
33	OLEO LUB. 0W20 MOTOR GASOLINA (01 LIT) - Especificação: OLEO PARA TROCA DE OLEO MOTOR	60	LITRO	PETRONAS	R\$ 37,82	trinta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.269,20	dois mil, duzentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
34	OLEO LUB. 2T PARA MORTOR GASOLINA (500 ML) - Especificação: OLEO PARA MOTOR GASOLINA	40	FRASCO	SHELL	R\$ 14,16	quatorze reais e dezesseis centavos	R\$ 566,40	quinzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
35	OLEO LUB. 20W50 MORTOR 4T (01 LIT)	12	LITRO	LUBEL	R\$ 21,88	vinte e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 262,56	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
36	OLEO LUB. 5W30 MOTOR GASOLINA (01 LIT) - Especificação: OLEO PARA TROCA DE OLEO DE MOTOR.	90	LITRO	LUBEL	R\$ 35,44	trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.189,60	três mil, cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos
37	OLEO LUB. 5W30 PARA MOTOR DIESEL (01 LIT) - Especificação: OLEO PARA TROCA DE OLEO MOTOR.	280	LITRO	PETRONAS	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 11.088,00	onze mil e oitenta e oito reais

R H HONORATO LOCACAO LTDA - ME
CNPJ nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1457
CENTRO
QUIXERÉ/CE



38	GASOLINA (01 LIT) - Especificação: OLEO PARA TROCA DE OLEO DE MOTOR.	160	LITRO	LUBEL	R\$ 23,76	vinte e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.801,60	três mil, oitocentos e um reais e sessenta centavos
39	OLEO ATF DIRECAO HIDRAULICA 10W30 (20 LIT) - Especificação: OLEO ATF	4	BALDE	YFF	R\$ 435,00	quatrocentos e vinte e seis reais e nove centavos	R\$ 1.740,00	três mil, quatrocentos e oito reais e setenta e dois centavos
40	OLEO LUB. PARA DIFERENCIAL SAE 140 (20 LIT)	47	BALDE	SHELL	R\$ 394,02	trezentos e noventa e quatro reais e dois centavos	R\$ 18.518,94	dezoito mil, quinhentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 06							R\$ 235.999,99	duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 254.549,07(duzentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sete centavos)

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

RAZÃO SOCIAL: R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME

CNPJ: 10.850.797/0001-70

END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1457, CENTRO, QUIXERÉ-CE

CEP: 62.920-000

FONE: (88) 992346006

INSCRIÇÃO ESTADUAL:06.379073-4

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2512-7

CONTA BANCÁRIA: 13.897-5

VALIDADE: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: DECLARAMOS QUE A ENTREGA SERÁ FEITA CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

EMAIL: jo.pecasquixere@gmail.com

JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA
 JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA
 CPF: 024.754.163-00